PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 050/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  050/2022.  Processo
Administrativo  nº  14020/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  VALES  TRANSPORTE,  A SEREM  UTILIZADOS  PELOS
SERVIDORES  DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS  –  BAHIA.  Em
favor  de: CONSORCIO ALAGOINHAS CARD. Valor  global:  R$  10.261.810,80
(Dez  milhões,  duzentos  e  sessenta  e  um mil,  oitocentos  e  dez  reais  e  oitenta
centavos). Dotação Orçamentária: 2.010/ 2.011/ 2.014/ 2.015/ 2.016/ 2.019/ 2.058/
2.060/  2.198/  2.202/  2.021/  2.022/  2.025/  2.027/  2.030/  2.050/  2.094/  2.096/
2.097/2.129/ 2.173/ 2.226/ 2.107 – 3.3.90.49/ 3.3.90.39  Data da Homologação:
20/12/2022.  Alagoinhas-BA,  20/12/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.470 | Ano 14
20 de dezembro de 2022

Página 35

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 050/2022

Certificação Digital: RSGVVQAI-5URX5RNF-DQLF8XUT-6QZPGZ9J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas